אנו אומרים בפה מלא כי גם ענישה זו רואה לנגד עיניה את מושכל היסוד ולפיה, ערכאת הערעור איננה ממצה
את הדין עם משיבים שאחרת חזקה עלינו כי היינו מטילים תקופת מאסר ארוכה יותר.

המשיב הוכיח לאורך כל הדרך כי הוא מהווה סיכון לחברה כאשר הוא משוחרר וזכאית החברה להתגונן מפניו.

יתר חלקי הענישה יישארו בעינם.

ניתן והודע היום ג' תשרי תשע"ו, 16/09/2015 במעמד הנוכחים.